
Elitestevne på Epona, 29-31 mai 

 
29-31 mai ble elitestevnet på Epona avviklet, og Sola var representert av 
Therese, Astrid, Thea, Anette, Cassandra og Karina. Mange gode runder 

ble det, og også flotte plasseringer.  
 

Therese hadde med seg 7 hester, som hun fikk masse gode runder og flotte 
plasseringer utav. Wizzard, Emotion og Candy Boy gikk unghest klassene, Vigeur og 
Quebon de åpne, mens Ulanda og Rosita gikk seniorklassene.  

 
 

Emotion gikk 3 feilfrie runder denne 
helgen, og hadde et lite riv i 
omhopningen i finalen som likevel 

holdt til 3.plass i finalen for 5 åringer. 
6 åringene Candy Boy og Wizzard 

hadde også bare feilfrie runder 
fredag, lørdag og søndag, og i finalen 
holdt det faktisk til seier med 

Wizzard! Gratulerer Therese! 
 
 

Ulanda og Rosita hadde begge hvert sitt riv i 140cm fredag, men flotte runder. I 
140cm CSI cup senior lørdag var Ulanda feilfri i grunnomgangen, men hadde et stopp 

og riv i omhopningen og endte på en plassert 11.plass. Rosita hadde 8 feil. Søndag red 
hun begge hestene i 150cm Oslo Horse Show grand Prix cup. Her ble det litt feil, men 
Therese var godt fornøyd med helgen.  

 
Med Vigeur hadde hun et tidsfeil i 

130cm fredag, og lørdag debuterte 
han i 140cm, CSI cup senior med 
et riv. Et flott resultat for en 7 

åring. Søndag ble det også et riv i 
130cm. Therese hadde også 

Quebon med seg, som bl.a. fikk 4 
og 8 feil i 130cm.  
 

Astrid hadde en flott helg med 
begge hestene sine. Chablis satte 

standarden med en feilfri runde, 
og et riv i omhopningen. Lørdag 
hadde hun et riv både i 130 og 

135, to svært gode runder. La 
Courunne hadde et riv i 130 og 

135 fredag og lørdag, mens søndag slo han til med en flott, feilfri runde og 5.plass i 
130cm! Vi gratulerer! 
 



Thea red 130cm alle dagene på begge hestene. Ambiente hadde en flott runde i 
130cm, men Thea ble nødt til å legge inn en volte før siste hinderet. Med Pia ble det 

to riv i omhopningen, men et absolutt godkjent resultat! Lørdag red hun feilfritt og 
fikk 11.plass med Ambiente, mens Pia hadde et riv. Søndag fikk hun et riv og et par 

tidsfeil med Ambiente, mens Pia dessverre fikk 13 feil.  
 
 

 
Cassandra og Galaktic åpnet med en 

fin runde i 130cm fredag, med et riv. 
Lørdag hadde de en god runde i 
135cm, til tross for et lite krasj 

tidligere i banen. Resten fullførte de 
med et riv og en haug tidsfeil. Søndag 

ble det også et riv i 130cm. 
 
 

Karina hadde også et resultat å være stolt over denne helgen. Fredag var Prestige ikke 
helt i slaget, og hadde noen bommer ned i tilegg til en volte. Men Easy Living 

derimot, var i toppform og fullførte både grunnomgang og omhopning feilfritt! 
Dermed ble det 19. Plass. Lørdag var en flott dag for Karina, hvor hun var feilfri med 
begge hestene i 130cm! Her vanket det 8. Og 14.plass, med henholdsvis Prestige og 

Easy Living. Søndag hoppet Prestige fint, men hadde tre uheldige nedslag. Easy 
Living hadde et stopp, men ellers veldig bra.  

 
Anette og Oblis pådrog seg 2 riv og 8 feil under fredagens 130cm. Både lørdag og 
søndag red de også 130cm, og hadde et riv begge dagene, men ganske gode runder.  

 
Alt i alt, mange flotte resultater å ta med seg videre. Til slutt vil vi gratulere Anette, 

Thea og Astrid med uttak til juniorklassene under Norway Grand Prix, Therese med 
plasser i unghestklassene og Amalie og Solveig i ponniklassene.  
 

        Cassandra Housken 
 

 


